Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Таежнинская школа №7

22.11.2024г.                                ПРИКАЗ                             №64 -од

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению объективности при проведении

оценочных процедур в МКОУ Таежнинской школе №7, реализующей программы

начального, основного и среднего общего образования на 2024-2025 уч.год

В целях повышения эффективности системы оценки качества образования путём

формирования среди участников образовательных отношений устойчивых ориентиров на

методы и инструменты объективной оценки образовательных результатов обучающихся,

принятия эффективных управленческих решений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План  Мероприятий по обеспечению объективности при проведении

оценочных процедур в МКОУ Таежнинской школе №7, реализующей программы

начального, основного и среднего общего образования на 2024 -  2025 г.г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                          Н.О. Ремеслова

		2025-03-04T16:38:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7